
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/466/23 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada 
Miejska w Tychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 45 225 600,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 38 688 882,50 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 6 536 718,06 zł 

2. Planowane dochody budżetu Gminy Tychowo w roku 2024 w układzie klasyfikacji dochodów określa 
załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 47 685 945,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 39 333 416,48 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 352 528,56 zł 

2. Planowane wydatki budżetu Gminy Tychowo w roku 2024 w układzie klasyfikacji wydatków określa 
załączniki Nr 2. 

§ 3. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Tychowo w roku 2024 na poszczególne 
zadania określa złącznik Nr 3. 

§ 4. Określa się deficyt budżetu w wysokości -2 460 344,48 zł, który zostanie sfinansowany z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 994 533,98 zł, 

2) kredytów zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 1 465 810,50 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 615 344,48 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1 155 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł 

2) celową w wysokości 771 851,00 zł, w tym: a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 102 000,00 zł b. na wydatki związane z nagrodami jubileuszowymi i odprawami emerytalno-
rentowymi 269 851,00 zł c. na wydatki związane z inwestycjami 400 000,00 zł 

§ 7. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7182



1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 526 163,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1 645 900,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Tychowo od właścicieli nieruchomości na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. 1. Określa się dochody w kwocie 130 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 15 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 144 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Określa się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji zgodnie 
z załącznikiem Nr 9. 

§ 12. Określa się plan dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 14. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłaty za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych w wysokości 500,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych 
i realizację zadań określonych w art.18 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym w wysokości 18 800,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 15. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach pozostałych wydatków w kwocie 68 100,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 16. Ustala się dochody i wydatki wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych w wysokości: 

1) dochody – 412 247,00 zł 

2) wydatki – 412 447,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 17. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków na 
finansowanie ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 18. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 4 620 810,50 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 465 810,50 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1 155 000,00 zł. 

§ 19. Upoważnia się Burmistrza Tychowa do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, o których mowa w § 17, do 
wysokości kwot w nich określonych oraz w wybranych przez siebie bankach; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające płatności wynikają poza rok budżetowy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank wykonujący 
bankową obsługę budżetu Gminy. 

§ 20. Upoważnia się Burmistrza Tychowa do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7182



1) Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w planie 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy; 

4) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym do dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 21. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Paweł  Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7182



 
 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Tychowo w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 020     Leśnictwo 66 000,00 

   02001   Gospodarka leśna 66 000,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

66 000,00 

 
600     Transport i łączność 800,00 

   60022   Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 800,00 

     0830 Wpływy z usług 800,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 265 100,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 100,00 

 
    0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

100,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

160 000,00 

 
  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 105 000,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

85 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

 
710     Działalność usługowa 94 400,00 

   71035   Cmentarze 92 200,00 

     0830 Wpływy z usług 90 000,00 

 

    2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2 200,00 

   71095   Pozostała działalność 2 200,00 

     0430 Wpływy z opłaty targowej 2 200,00 

 
750     Administracja publiczna 64 342,00 

   75011   Urzędy wojewódzkie 55 242,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7182



 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 042,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 100,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

6 000,00 

     0830 Wpływy z usług 100,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 308,00 

 
  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 308,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 308,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

17 042 039,00 

 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8 217 957,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 117 412,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 143 815,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 946 483,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 247,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

3 289 232,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 990 000,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 18 420,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 812,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

60 000,00 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

320 849,00 

 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

15 000,00 

     0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 699,00 

     0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 65 000,00 

 
    0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7182



 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

80 150,00 

 
  75621   

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

5 214 001,00 

 
    0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

4 990 899,00 

 
    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 223 102,00 

 
758     Różne rozliczenia 12 901 969,00 

 
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

7 646 713,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 646 713,00 

   75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 246 324,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 246 324,00 

   75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 8 932,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 932,00 

 
801     Oświata i wychowanie 274 147,50 

   80101   Szkoły podstawowe 100,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42 168,00 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 168,00 

   80104   Przedszkola  228 867,50 

 
    0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

54 121,50 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

174 696,00 

 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 012,00 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 012,00 

 
852     Pomoc społeczna 1 749 371,00 

   85202   Domy pomocy społecznej 1 800,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

42 169,00 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 169,00 

 
  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

944 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7182



 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

944 516,00 

   85216   Zasiłki stałe 370 184,00 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

370 184,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 208 822,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 010,00 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

206 762,00 

 
  85228   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

41 880,00 

     0830 Wpływy z usług 15 080,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

25 300,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1 500,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 140 000,00 

 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

140 000,00 

 
855     Rodzina 3 921 930,00 

 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 689 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

 
    0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

42 000,00 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 520 000,00 

 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

120 000,00 

 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

57 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7182



 

 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 000,00 

   85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 149 530,00 

     0830 Wpływy z usług 149 510,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 

   85517   Rodzinny kapitał opiekuńczy. 26 400,00 

     0830 Wpływy z usług 26 400,00 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 307 476,00 

   90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 218 476,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 218 476,00 

 
  90026   

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

74 000,00 

   0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

10 000,00 

   0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

14 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

   90095   Pozostała działalność 15 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

9 000,00 

 
bieżące razem: 38 688 882,50 

 

 majątkowe 

 600     Transport i łączność 2 109 999,50 

   60004   Lokalny transport zbiorowy 130 000,00 

     0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 130 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 1 979 999,50 

 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 979 999,50 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 921 100,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 921 100,00 

 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

921 100,00 

 
754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 960 000,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 1 960 000,00 

 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 478 200,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7182



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

165 000,00 

   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 313 200,00 

 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 313 200,00 

 
926     Kultura fizyczna 67 418,56 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

67 418,56 

   92695   Pozostała działalność 67 418,56 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

67 418,56 

 

    6288 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

67 418,56 

 
majątkowe razem: 6 536 718,06 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

67 418,56 

 

 Ogółem: 45 225 600,56 

 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

67 418,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7182



 

 

 

 
 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Gminy Tychowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 767,00 

  01030   Izby rolnicze 22 767,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

22 767,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

245 348,00 

  40002   Dostarczanie wody 245 348,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 245 348,00 

600     Transport i łączność 3 449 316,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 115 366,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 250,00 

    4260 Zakup energii 10 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 765,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 10 840,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2 411,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 303 470,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 260,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 210,50 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

450 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 979 999,50 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  60022   Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych 11 680,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 780,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 711 163,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 292 718,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908 664,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7182



 

 

 

 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 900,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

20 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 600,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

12 600,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 439,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 878,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 900,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 587,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 082,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

25 000,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

8 242,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 170 640,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 000,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 500,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

53 200,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 108 363,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

    4260 Zakup energii 860,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 600,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 13 903,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

710     Działalność usługowa 304 718,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 114 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 114 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  71035   Cmentarze 141 742,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 230,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 780,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 910,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7182



 

 

 

 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4260 Zakup energii 8 100,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 27 308,00 

  71095   Pozostała działalność 18 976,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

    4260 Zakup energii 1 080,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

15 867,00 

    4430 Różne opłaty i składki 180,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 349,00 

720     Informatyka 4 950,00 

  72095   Pozostała działalność 4 950,00 

    4430 Różne opłaty i składki 4 950,00 

750     Administracja publiczna 4 721 738,60 

  75011   Urzędy wojewódzkie 328 755,88 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 304,80 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 207,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 610,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 212,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 679,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,08 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 800,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 173 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 623 429,72 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 255 202,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 196,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 971,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

43 168,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

60 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

    4260 Zakup energii 102 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7182



 

 

 

 
    4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 992,72 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

35 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

    4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 

  75095   Pozostała działalność 439 253,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

115 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 153 053,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 308,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 308,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

24,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,50 

752     Obrona narodowa 650,00 

  75224   Kwalifikacja wojskowa. 650,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 593,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 335 294,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 323 294,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 386,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 260,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 030,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 580,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 393,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 704,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

150,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7182



 

 

 

 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

511,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 090 070,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

1 090 070,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

1 090 070,00 

758     Różne rozliczenia 871 851,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 871 851,00 

    4810 Rezerwy 471 851,00 

   
Rezerwa na wydatki związane z odprawami 
emerytalno-rentowymi 

269 851,00 
 

   Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 102 000,00 

   Rezerwa ogólna 100 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 

801     Oświata i wychowanie 14 411 173,16 

  80101   Szkoły podstawowe 8 081 031,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 338 824,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 252 080,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 337,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859 313,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

123 319,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 040,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 300,00 

    4260 Zakup energii 482 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 226 950,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 500,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 760,00 

    4430 Różne opłaty i składki 22 952,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 229,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 710 189,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 321 838,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 628 947,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 199,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 712,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 177,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 543,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 337,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7182



 

 

 

 
    4260 Zakup energii 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 310,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 946,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 223,00 

  80104   Przedszkola 1 985 387,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 941,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 214,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 905,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 411,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

22 597,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 116,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 762,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 508,00 

    4260 Zakup energii 200 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 028,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 814,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

80 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 499,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

484,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 820,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 371,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 002,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 283,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 028,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 726 147,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 457,00 

  80107   Świetlice szkolne 112 253,58 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 694,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 630,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 106,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 891,58 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76 406,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 526,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 743 500,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488 710,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 790,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 150,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 095 850,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 230,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 290,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

820,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 790,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7182



 

 

 

 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 533,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

31 257,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 893 992,41 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 735,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568 545,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 236,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 998,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 186,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 960,00 

    4260 Zakup energii 56 650,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 386,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 311,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 309,41 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 226,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

313 145,58 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 988,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 934,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 709,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 004,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 891,58 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 169 114,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 505,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

536 686,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 545,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 532,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 095,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 675,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 379 370,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 469,00 

  80195   Pozostała działalność 71 440,59 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 440,59 

851     Ochrona zdrowia 147 000,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7182



 

 

 

 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

80 000,00 

    2490 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez organ administracji rządowej lub państwową 
uczelnię 

6 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

852     Pomoc społeczna 3 844 864,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 890 726,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

890 726,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

4 160,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 960,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

42 169,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 169,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 007 296,00 

    3110 Świadczenia społeczne 991 516,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 780,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 370 184,00 

    3110 Świadczenia społeczne 370 184,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 013 423,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 616,00 

    3110 Świadczenia społeczne 9 775,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 499,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 549,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 783,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18 181,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 725,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 340,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 506,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 17 560,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 509,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7182



 

 

 

 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

5 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 213 572,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 188,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 314,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 196,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 185,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 441,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 269,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 8 280,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 579,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

200,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 500,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 233 334,00 

    3110 Świadczenia społeczne 233 334,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00 

  85395   Pozostała działalność 10 000,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

40 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

3 000,00 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 000,00 

855     Rodzina 4 628 254,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 564 122,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 114 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 838,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 272,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 445,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 625,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 142,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 982,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 498,00 

  85504   Wspieranie rodziny 88 291,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 510,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 953,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 299,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 581,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 7182



 

 

 

 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 648,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 790,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

380,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

990,00 

  85508   Rodziny zastępcze 118 722,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

118 722,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 189 900,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

189 900,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

57 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 610 219,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 170,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 904,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 840,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 212,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 917,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 756,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 859,00 

    4220 Zakup środków żywności 47 640,00 

    4260 Zakup energii 33 424,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 702,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 585,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 194,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 527,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 102,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 582,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 235,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

352,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 218,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 604 621,72 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 681 342,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 629 342,00 

    6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 

52 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 346 296,72 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 900,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 949,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 837,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 868,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 125 870,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 742,72 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 7182



 

 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 157 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 100,00 

    4260 Zakup energii 38 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 172 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

    6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 200,00 

  90006   Ochrona gleby i wód podziemnych 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 866 324,00 

    4260 Zakup energii 686 324,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 206 652,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 230,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 780,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 400,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 25 114,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

928,00 

  90095   Pozostała działalność 164 807,00 

    2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

55 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

25 707,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 486 343,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 115 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 

    4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 800,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 733 563,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 868 563,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 7182



 

 

 

 
    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00 

  92116   Biblioteki 146 600,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

146 600,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

80 000,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 385 700,00 

  92195   Pozostała działalność 20 480,00 

    3250 Stypendia różne 4 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 780,00 

926     Kultura fizyczna 751 515,56 

  92601   Obiekty sportowe 346 503,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 742,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 970,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 630,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 990,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 

    4260 Zakup energii 40 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 

    4430 Różne opłaty i składki 950,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 588,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

50,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 440,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 212 594,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 890,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 421,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

781,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 660,00 

    4430 Różne opłaty i składki 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

928,00 

  92695   Pozostała działalność 192 418,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 7182



 

 

 

 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5 000,00 

    3250 Stypendia różne 12 000,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 418,56 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 

              

Razem: 47 685 945,04 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 7182



 

 

 
 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12  grudnia 2023 r. 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY TYCHOWO  

realizowane w roku 2024  

         

         

Lp Dz. 
Rozdz

. 
§ 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Zadanie 
Żródła 

finansowania 
          Plan   WPF / 

ROCZNE 
 

  600   Transport i łączność                   3 134 210,00      

1 600 60016   Przebudowa drogi gminnej G000007 
w Dobrowie - likwidacja mostu 

 WPF   Ogółem                   525 000,00      

605 0    kredyt                   525 000,00      

2   60016   
Przebudowa dróg na terenie Gminy 
Tychowo (kolonia Dobrowo) 

 R   Ogółem                2 159 210,00      

605 0    środki własne                   179 210,50      

637 0  FIS Polski Ład                1 979 999,50      

3   60016   
Dofinansowanie do budowy 
chodników przy drogach 
wojewódzkich w Gminie Tychowo 

 R   Ogółem                   400 000,00      

630 0   
  

 środki własne                   217 189,50      

630 0  kredyt                   182 810,50      

4   60016   Dofinansowanie budowy chodnika 
przy drodze powiatowej w Wicewie, 
gm.Tychowo 

 R   Ogółem                     50 000,00      

630 0    środki własne                     50 000,00      

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

    
              2 080 000,00      

5   75412   Budowa obiektów pełniących funkcje 
kulturalne na terenie gminy Tychowo 
- Budowa remiz OSP w Kowalkach i 
Sadkowie w formule zaprojektuj i 
wybuduj 

 R   Ogółem                2 080 000,00      

605 0   
  

 środki własne                   120 000,00      

637 0  Polski Ład                1 960 000,00      

  758   Różne rozliczenia                      400 000,00      

6 758 75818   Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 R   Ogółem                   400 000,00      

680 0    środki własne                   400 000,00      

  900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

    
                 362 200,00      

7 900 90001   Wydatki na wniesienie wkładów do 
spółek prawa handl.oraz na 
uzupełnienie funduszy stat.banków 
państw. i innych instytucji finans. 
(RWIK) 

 WPF   Ogółem                     52 000,00      

603 0    środki własne                     52 000,00     

 

8   
  
  

 

 

 

90005   Termomodernizacja budynku Pilawy 
w Tychowie 

 R   Ogółem                   150 000,00      

605 0    środki własne                   150 000,00      

9 90005   Dotacje na dofinansowanie 
przyłączenia do sieci gazowej 

 R   Ogółem                     10 200,00      

623 0    środki własne                     10 200,00      

10 90015   Rozbudowa i modernizacja 
oświetlenia drogowego w gminie 
Tychowo 

 R   Ogółem                   150 000,00     
 

605 0    środki własne                   150 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 7182



 

 

 
  921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                   2 200 700,00      

11 921 92109   Budowa windy zewnętrznej na 
budynku Gminnego Ośrodka Kultury  

 WPF   Ogółem                   815 000,00      

605 0   
  

 dofinans.PFRON                  165 000,00      

605 0  kredyt                   650 000,00      

12   
  
  
  
  
  
  
  
  

92120   Dotacja na prace budowlano-
konserwatorskie przy zabytkowym 
kościele pw. Św. Antoniego w 
Tyczewie 

 R   Ogółem                    826 500,00      

657 0    środki własne                      42 500,00      

657 0  COViD (Polski Ład)                   784 000,00      

13 92120   Dotacja na prace budowlano-
konserwatorskie na wieży 
zabytkowego kościoła pw. Matki 
Boskiej Szkaplerznej w Wicewie 

 R   Ogółem                   350 700,00      

657 0    środki własne                     17 500,00      

657 0  COViD (Polski Ład)                   333 200,00      

14 92120   Dotacja na prace budowlano-
konserwatorskie przy zabytkowym 
kościele pw. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Motarzynie 

 R   Ogółem                   208 500,00      

657 0    środki własne                      12 500,00      

657 0  COViD (Polski Ład)                   196 000,00      

  926   Kultura fizyczna i sport                      175 418,56      

15   92695   Rozbudowa infrastruktury 
rekreacyjno-sportowej przy ul. 
Akacjowej w Tychowie - Budowa 
boiska do gry w koszykówkę 

 R   Ogółem                   175 418,56      

605 9    kredyt                   108 000,00      

605 8  środki UE                     67 418,56      

 
Ogółem  

                            8 352 528,56      

  

 środki własne                              1 401 
100,00     

 

 kredyt                              1 465 
810,50     

 

 środki z UE                                   67 
418,56     

 

 Fundusz Inwestycji 
Strategicznych Polski Ład  

                            3 939 
999,50     

 
       

 dofinansowanie                                  165 
000,00     

 

       Fundusz Covid 
                            1 313 
200,00     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 7182



 
 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr LXVIII/466/23 
Rady Miejskiej w Tychowie  
z dnia 12 grudnia 2023 r. 
 

 

Dochody, wydatki, przychody i rozchody 

GMINY TYCHOWO 

w 2024 r. 
    

  Wyszczególnienie 

  DOCHODY, w tym:             45 225 600,56                                       -       

       -  dochody bieżące            38 688 882,50       

       - dochody majątkowe              6 536 718,06       

  WYDATKI, w tym:                 47 685 945,04     

       -  wydatki bieżące                39 333 416,48     

       - wydatki majątkowe                  8 352 528,56     

  WYNIK BUDŻETU   (nadwyżka + / deficyt -)   -               2 460 344,48     

  Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (art. 242 uofp) 
-                                                         644 533,98     

PRZYCHODY OGÓŁEM:               3 615 344,48                                       -       

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (nadwyżka 
środków pieniężnych na rachunku bież. wynikająca z rozliczeń kredytów i 
pożczek z lat ubiegłych) 

                 994 533,98       

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:               2 620 810,50       

  1) na finansowanie planowanego deficytu (art. 89 ust. 1 pkt 2 uofp),                1 465 810,50       

  2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art.89 ust.1 pkt 3 
uofp) 

              1 155 000,00       

ROZCHODY OGÓŁEM:                   1 155 000,00     

        

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, w tym:                                -                       1 155 000,00     

  - BGK O/Szczecin                    875 000,00 

  - PKO BP                      20 000,00               

  - BS Białogard Oddział Tychowo                    260 000,00      

              48 840 945,04                   48 840 945,04     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 7182



 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tychowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60016 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dofinansowanie do budowy chodników przy drogach wojewódzkich w Gminie Tychowo 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej w Wicewie, gm. Tychowo  0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

851 85154 2490 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez organ administracji rządowej lub państwową uczelnię 
6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 

900 90095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 868 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 700,00 

   

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym kościele pw. Św. Antoniego w 

Tyczewie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 826 500,00 

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie na wieży zabytkowego kościoła pw. Matki Boskiej 

Szkaplerznej w Wicewie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 700,00 

Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym kościele pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP w Motarzynie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 500,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

Razem 2 021 163,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 1 645 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 7182



 

 

 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi Gminy Tychowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 218 476,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 218 476,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 218 476,00 

Razem 2 218 476,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 346 296,72 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 346 296,72 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 949,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 837,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 868,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 125 870,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 742,72 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 130,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

Razem 2 346 296,72 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 7182



 

 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Tychowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 145 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 145 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 130 000,00 

Razem 145 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 145 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
80 000,00 

  2490 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez organ administracji rządowej lub państwową uczelnię 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Razem 145 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 7182



 

 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 55 042,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 042,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
55 042,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 308,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 308,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 308,00 

852   Pomoc społeczna 27 310,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 010,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 010,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 300,00 

855   Rodzina 3 577 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 520 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 520 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
57 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
57 000,00 

Razem 3 660 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 7182



 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 55 042,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 363,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 679,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 308,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 308,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,50 

852   Pomoc społeczna 27 310,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 010,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 010,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 

855   Rodzina 3 577 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
3 520 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 114 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 258,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 272,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 445,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 625,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
57 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 000,00 

Razem 3 660 660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 7182



 

 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków Gminy Tychowo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

710   Działalność usługowa 2 200,00 

 71035  Cmentarze 2 200,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 200,00 

Razem 2 200,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

710   Działalność usługowa 2 200,00 

 71035  Cmentarze 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

Razem 2 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 7182



 

 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 Gminy Tychowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 313 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 313 200,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 313 200,00 

   Środki na zadanie Dotacje na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym kościele pw. Św. Antoniego w Tyczewie 784 000,00 

   Środki na zadanie Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie na wieży zabytkowego kościoła pw. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie 333 200,00 

   Środki na zadanie Dotacja na Prace budowlano konserwatorskie przy zabytkowym kościele pw. Niepokalanego poczęcia NMP w Motarzynie 196 000,00 

Razem 1 313 200,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 313 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 313 200,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  1 313 200,00 

   Środki na zadanie Dotacje na prace budowlano-konserwatorskie przy zabytkowym kościele pw. Św. Antoniego w Tyczewie 784 000,00 

   Środki na zadanie Dotacja na prace budowlano-konserwatorskie na wieży zabytkowego kościoła pw. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie 333 200,00 

   Środki na zadanie Dotacja na Prace budowlano konserwatorskie przy zabytkowym kościele pw. Niepokalanego poczęcia NMP w Motarzynie 196 000,00 

Razem 1 313 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 7182



 

 

Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Tychowo w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 1 979 999,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 979 999,50 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 979 999,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 960 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 960 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 

Razem 3 939 999,50 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 1 979 999,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 979 999,50 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 979 999,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 960 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 960 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 

Razem 3 939 999,50 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 7182



 

 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

 

Dochody i wydatki 
        

planowane na podstawie art. 16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) 

na rok 2024 

        
        
        

 
Dział Rozdział  §  Dochody Wydatki 

  

 
600                                -                   18 800,00       

   60020                             -                  18 800,00       

     4210                            -                   17 800,00       

     4300                 1 000,00       

 
756                        500,00                              -         

   75618                     500,00                             -         

     0490                    500,00                              -         

 
Ogółem                      500,00                 18 800,00     

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 7182



 

Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach pozostałych wydatków 

w 2024 r. 

     

 Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej (sołectwa) Planowane wydatki 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    68 600,00     

 

  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                      68 600,00     

 

  

Zakup materiałów i wyposażenia                       68 600,00     

 Borzysław                         3 100,00     

 Bukowo                         2 600,00     

 Bukówko                         3 600,00     

 Czarnkowo                         2 600,00     

 Dobrowo                         5 000,00     

 Drzonowo                         3 100,00     

 Kikowo                         3 600,00     

 Kowalki                         3 100,00     

 Liśnica                         2 600,00     

 Modrolas                         2 600,00     

 Motarzyn                         3 100,00     

 Pobądz                         3 100,00     

 Sadkowo                         3 600,00     

 Słonino                         3 100,00     

 Smęcino                         3 100,00     

 Stare Dębno                         3 600,00     

 Trzebiszyn                         3 100,00     

 Tyczewo                         3 100,00     

 Warnino                         3 100,00     

 Wicewo                         4 200,00     

 Zaspy Wielkie                         3 100,00     

 
Ogółem wydatki               68 100,00     

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 7182



 

 

Załącznik Nr 14 
do Uchwały Nr LXVIII/466/23 
Rady Miejskiej w Tychowie 
z dnia 12 grudnia 2023 r.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

Dochody i wydatki 
rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

Gminy Tychowo na rok 2024 
      

      

Dz. Rozdz § Treść Dochody Wydatki 
 

801     Edukacyjna opieka wychowawcza             412 447,00                412 447,00      

  

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne             412 247,00                412 447,00      

  

x Stan środków pieniężnych na początek roku                            -                                -        

0610 Wpływy z egzaminac. oraz opłat za wystawianie 
świadectw 

                   200,00        

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

            185 775,00       
 

0690 Wpływy z różnych opłat                    100,00                              -        

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątkowych                 5 000,00                              -        

0830 Wpływy z usług             221 272,00                              -        

0920 Pozostałe odsetki                    100,00                              -        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            -                      2 000,00      

4220 Zakup środków żywności                            -                  408 447,00      

4300 Zakup usług pozostałych                            -                      2 000,00      

x Stan środków pieniężnych na koniec roku                            -                                -        

w tym:      

Szkoła Podstawowa w Tychowie            170 200,00               170 200,00      

x Stan środków pieniężnych na początek roku      

0610 Wpływy z egzaminac. oraz opłat za wystawianie 
świadectw 

                   200,00        

0750 Dochody z najmu i dzierżawy skład.majątkowych                 5 000,00                              -        

0830 Wpływy z usług             165 000,00                              -        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                            -                      2 000,00      

4220 Zakup środków żywności                            -                  168 200,00      

Szkoła Podstawowa w Dobrowie              56 472,00                 56 472,00      

0690 Wpływy z różnych opłat                    100,00                              -        

0830 Wpływy z usług               56 272,00                              -        

0920 Pozostałe odsetki                    100,00                              -        

4220 Zakup środków żywności                            -                    54 472,00      

4300 Zakup usług pozostałych                            -                      2 000,00      

Przedszkole w Tychowie            185 775,00               185 775,00      

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

            185 775,00                              -       
 

4220 Zakup środków żywności                            -                  185 775,00      

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 7182



 

 

 

Załącznik Nr 15 

do Uchwały Nr LXVIII/466/23 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki 

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

na rok 2024 
       

 
Dz. Rozdz. §  Dochody Wydatki Rodzaj zadania 

 
900                  0,00              339 200,00       

 
  90004                              -                     157 000,00     Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w 

tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, 
zadrzewień, zakrzewień oraz parków  

    4210                 110 100,00     

 
    4260                   38 600,00     

 
    4270                     1 500,00     

 
    4300                     5 600,00     

 
    4430                     1 200,00     

 
      90005                    172 200,00     Wydatki inwestycyjne związane z wprowadzeniem 

bardziej przyjaznych nośników energii 

 
    4300                    12 000,00     

 
  6050                 150 000,00 

 

    6230                   10 200,00     Wydatki inwestycyjne związane z wprowadzeniem 
bardziej przyjaznych nośników energii - udzielenie 
dotacji dla mieszkańców na dofinansowanie 
budowy przyłączy gazowych 

 

  90006                              -                       10 000,00     Monitoring środowiska, badanie stanu środowiska; 
monitoring terenu po zrekultowanym wyspypisku 
odpadów komunalnych w Warninie 

 

    4300                    10 000,00     

 
  90019                  0,00                                   -         

 
    0690                0,00       Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 
Ogółem               0,00                339 200,00       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 7182


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2023-12-27T12:50:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




